Folium. xvij.

batisse fieri debet. Alioquin scādala si qua in perso-
nas monasteriorū euenerit de hīs rationē eorūdem
de manibus p̄positi et abbatisse requiremus.

De rectoribus scholarium et suis consocijs

Itē quātū in nobis est volētes modis quib⁹ possu-
mus errores et negligētias in nostra dyocesi tolle-
re. deliberatiōe prouida durimus inhibēdū rectori-
bus scholariū in studijs particularib⁹. succētoribus
locatis et collaboratorib⁹ eorūde sub pena suspēsi-
onis ab ingressu ecclesie. Ne de cetero in ipsorū scho-
lis seu locis alijs quibusuis preterquam in studijs
prinilegiatis libros sacre pagine atz iuristarū legāt
aut declarēt publice vel occulte. ymo in studio arcū
liberaliū stent cōtenti. Quā plerumq; vt experiēcia
didicim⁹ ex taliū in particularib⁹ studijs lectiōibus
et declaratiōibus pericula nō pauca insurgūt aīarū
secteq; q̄ plurime et errores inde oriunt. et quod po-
tius. hereses exinde possēt pollulare. Expositionē tñ
Euangeliorū Epistolarū Hymnorū et sequētiaruz
in materna lingua fieri permittimus.

De numero patrinorū pro bap- tismatis susceptione.

Item cū in sacramētorū p̄ceptiōe om̄ia que eadem
maculare possint salubrit̄ sint resecāda p̄uidēdū dux-
imus. vt ī sacramēto baptismatis quod aliorū ianua

Li